DECLARAÇÃO DE IMÓVEL CEDIDO

Eu, _______________________________________________________________________,

portador da carteira de identidade nº _________________________________,

__________________ ( grau de parentesco com o candidato) declaro para os devidos fins

que cedi o imóvel situado na _______________________________________________ para

___________________________________________________________________________

( nome completo do candidato ou familiar).

Rio de Janeiro, ______ de ________________________ de 20______.

________________________________________

Assinatura do declarante

1ª Testemunha: ___________________________________

(Nome completo, RG e Assinatura)

2ª Testemunha: ___________________________________

(Nome completo, RG e Assinatura

* É obrigatório o envio da fotocópia da carteira de identidade de cada uma das testemunhas.